MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

EDITAL Nº 37, DE 26 DE ABRIL DE 2022

RESULTADO DAS ENTREVISTAS PARA O PROCESSO SELETIVO DO
CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM INTEGRAÇÃO PARAGUAI-BRASIL:
RELAÇÕES BILATERAIS, DESENVOLVIMENTO E FRONTEIRAS

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeada pela Portaria nº 357/2019/GR, de
19 de junho de 2019, no uso de suas atribuições, torna público, pelo presente Edital, o resultado das entrevistas para o curso de especialização em
Integração Paraguai-Brasil: Relações Bilaterais, Desenvolvimento e Fronteiras.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1 Divulga-se o resultado das entrevistas, conforme abaixo:

Número de Inscrição
Nota da Entrevista

8770 Desclassificado conforme item 5.1 do Edital PRPPG nº 34/2022

8934 Desclassificado conforme item 5.1 do Edital PRPPG nº 34/2022

8689 Desclassificado conforme item 5.1 do Edital PRPPG nº 34/2022

8874 Desclassificado conforme item 5.2 (B) do Edital PRPPG nº 221/2021

8732 9,6

8925 8,7

8738 Desclassificado conforme item 5.1 do Edital PRPPG nº 34/2022

8847 Desclassificado conforme item 5.2 (B) do Edital PRPPG nº 221/2021

8600 9,5

8603 9,5

8926 Desclassificado conforme item 5.1 do Edital PRPPG nº 34/2022

8691 Desclassificado conforme item 5.1 do Edital PRPPG nº 34/2022

8933 9,1

8701 Desclassificado conforme item 5.1 do Edital PRPPG nº 34/2022

8716 9,0

8941 10,0

8648 10,0

8631 10,0

8786 9,0

8634 8,0

8831 9,4

8678 9,1

8729 Desclassificado conforme item 5.2 (B) do Edital PRPPG nº 221/2021

8931 Desclassificado conforme item 5.2 (B) do Edital PRPPG nº 221/2021

8944 10,0

8669 Desclassificado conforme item 5.1 do Edital PRPPG nº 34/2022

8653 7,8

8711 Desclassificado conforme item 5.2 (B) do Edital PRPPG nº 221/2021

8946 7,4

8599 10,0

8832 Desclassificado conforme item 5.2 (B) do Edital PRPPG nº 221/2021

8827 Desclassificado conforme item 5.1 do Edital PRPPG nº 34/2022

8789 Desclassificado conforme item 5.2 (B) do Edital PRPPG nº 221/2021

8940 9,2

8737 Desclassificado conforme item 5.1 do Edital PRPPG nº 34/2022

8932 Desclassificado conforme item 5.2 (B) do Edital PRPPG nº 221/2021

8839 Desclassificado conforme item 5.2 (B) do Edital PRPPG nº 221/2021

8830 9,3

8630 Desclassificado conforme item 5.2 (B) do Edital PRPPG nº 221/2021

8722 Desclassificado conforme item 5.2 (B) do Edital PRPPG nº 221/2021

8674 Desclassificado conforme item 5.2 (B) do Edital PRPPG nº 221/2021

8935 8,6

8710 Desclassificado conforme item 5.1 do Edital PRPPG nº 34/2022

8902 Desclassificado conforme item 5.2 (B) do Edital PRPPG nº 221/2021

8598 9,1

8727 Desclassificado conforme item 5.2 (B) do Edital PRPPG nº 221/2021

8607 10,0

8876 Desclassificado conforme item 5.2 (B) do Edital PRPPG nº 221/2021

8636 Desclassificado conforme item 5.1 do Edital PRPPG nº 34/2022

8677 Desclassificado conforme item 5.1 do Edital PRPPG nº 34/2022

8638 8,1

8597 Desclassificado conforme item 5.1 do Edital PRPPG nº 34/2022

8927 7,0

8936 Desclassificado conforme item 5.2 (B) do Edital PRPPG nº 221/2021

8829 Desclassificado conforme item 5.2 (B) do Edital PRPPG nº 221/2021

8602 Desclassificado conforme item 5.2 (B) do Edital PRPPG nº 221/2021

8662 8,9

8635 Desclassificado conforme item 5.1 do Edital PRPPG nº 34/2022

8945 10,0

8639 Desclassificado conforme item 5.2 (B) do Edital PRPPG nº 221/2021

8756 9,0

8627 Desclassificado conforme item 5.1 do Edital PRPPG nº 34/2022

8682 8,8

8937 Desclassificado conforme item 5.1 do Edital PRPPG nº 34/2022

8881 10,0

8697 8,7

8696 Desclassificado conforme item 5.2 (B) do Edital PRPPG nº 221/2021

8595 8,8

2. DOS RECURSOS

2.1 O/A candidato/a que desejar interpor recurso ao resultado da entrevista, deverá realizá-lo através do portal Inscreva da UNILA, nos dias 27 e 28 de
abril de 2022, no link <https://inscreva.unila.edu.br/>.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Coordenação do curso de especialização em Integração Paraguai-Brasil: Relações Bilaterais, Desenvolvimento e
Fronteiras.

3.2 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

DANUBIA FRASSON FURTADO

Edital nº 37/2022/Proint, com publicação no Boletim de Serviço nº 75, de 28 de Abril de 2022.

https://inscreva.unila.edu.br/